
Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

položkový rozpočet změny

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

Zdeněk Koranda

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Dovoz a použití vhodné zeminy určené objednatelem.

rozpočet 

36 091,80 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Oprava hrází "Dolního lučního" na p. č. 536/2
a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

Změnový list č.4
Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Doprava vhodné zeminy pro ohumusování na stavbu

V rámci stavby se nepodařilo vyseparovat dostatečné množství vhodné zeminy potřebné pro finální 
úpravu nových těles hrází. Objednatel zajistil vhodnou zeminu, kterou zhotovitel přepravil a použil 
na stavbě.



Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

položkový rozpočet změny

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

dne: jméno: podpis:

Zdeněk Koranda

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Stavba:

Oprava hrází "Dolního lučního" na p. č. 536/2
a "Horního lučního" na p. č. 536/3, k. ú. Borek u Dačic

Změnový list č.5
Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Odtěžení a separace zeminy do břehu ryníka

Dle projektové dokumentace bylo předpokládáno získání většího množství zeminy při odstranění 
stávajících hrází, která měla být následně použita pro zhotovení nových hrází. Vlivem velkého 
množství stromů, které byly v rámci stavby vykáceny a ve spojení s následným odstraněním 
pařezů a separací nevhodné zeminy bylo zjištěno, že pro stavbu nových hrází není dostatek 
vhodné zeminy.

Zhotovitel přitěží vhodnou zeminu v potřebném množství v břehu rybníka (úprava břehu a 
svahování), kterou následně použije při zhotovení nových těles hrází.

rozpočet 

297 363,60 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:


